## AD CORINTHIOS II.

## CAP. II.

-- et QR.  
hiis bis A.  
saluantur pro salui  
fiunt AQR μ, edd. pr.  
morte pro mortem C.  
-- quibusdam (2<sup>o</sup>) . . .  
uitam μ.  
uero pro autem C.  
uita pro uitam C.  
et pro ex (1<sup>o</sup>) C.  
coram Domino C.

Nam et apostolus ait in epistola secunda ad Corinthios <sup>15</sup> *quoniam Christi suavis odor sumus Deo, et in his qui salui fiunt, et in his qui pereunt*; <sup>16</sup> *quibusdam quidem odor mortis in mortem, quibusdam autem odor uitae in uitam.* IV. xxviii. 3.

Paulus apostolus . . . dicebat ad Corinthios: <sup>17</sup> *Non enim sumus sicut plurimi, adulterantes uerbum Dei, sed ex sinceritate, sicut ex Deo, coram Deo in Christo loquimur.* IV. xxvi. 4.

Παῦλος . . . ἀπελογεῖτο Κορινθίους. <sup>17</sup> Οὐ γὰρ ἐσμεν ὡς οἱ πολλοί, κατηλεύοντες τὸν λόγον τοῦ Θεοῦ.

[FRAGM. A COMBEFISIO EDITUM EX BIBLIOTH. PARIS.] IV. xxvi. 4.

## CAP. III.

-- minist. a nobis O.  
aeramento C.

-- in ante tab. (2<sup>o</sup>)  
MMOQR.  
ab pro a C.

In eadem epistola ait <sup>3</sup> *quoniam estis epistola Christi, ministrata a nobis, inscripta non atramento sed Spiritu Dei uiui, non in tabulis lapideis, sed in tabulis cordis carnalibus.* Si ergo nunc corda carnalia capacia Spiritus fiunt, quid mirum si in resurrectione eam quae a Spiritu datur capiunt uitam? V. xiii. 4.

et CV, Ma St: uel codd.  
cett., edd. pr. Ha.

Multae gentes barbarorum eorum qui in Christo credunt <sup>3</sup> sine charta et *atramento* scriptam habentes per Spiritum *in* cordibus suis salutem. III. iv. 2.

II. 15. quoniam Iren. quia *deg.* Christus [*pro Christi*] *d.* suavis odor Iren. bonus odor *de.* bonus odor uel benefragrantia [*gr. εὐωδία*] *g.* et 1<sup>o</sup> Iren. *om. deg.* in salutatis uel in saluantibus [*gr. ἐν τοῖς σωζομένοις*] et in pereuntibus *g.* 16. quibusdam *bis* Iren. aliis *bis deg.* 17. plurimi *de* Iren. ceteri uel plurimi [*gr. οἱ πολλοί*] *g.*

III. 3. inscripta *deg* Iren. scripta Opt.

II. 17. οἱ πολλοὶ N A B C K *al. plur.*, Latt. (Uet. *codd. plur.* Uulg.) Boh. Aeth., *Patr. aliq.* οἱ λοιποὶ D E F G L *al.*, Syrr. (Pesh.-Harcl.) Arm., Chrys. *al.*

## CAP. IV.

Apostolus ait in secunda ad Corinthios: <sup>4</sup> *In quibus Deus saeculi huius excaecauit mentes infidelium, uti non fulgeat illuminatio [euangelii] gloriae Christi.* IV. xxix. I.

Quod autem dicunt aperte Paulum in secunda ad Corinthios dixisse: <sup>4</sup> *In quibus Deus saeculi huius excaecauit mentes infidelium*: et alterum quidem esse Deum saeculi huius dicunt, alterum uero qui sit super omnem principatum et initium et potestatem, non sumus nos in causa, si hi qui quae super Deum sunt mysteria scire se dicunt ne quidem legere Paulum sciunt. Si enim quis secundum Pauli consuetudinem, quemadmodum ex multis et aliis ostendimus hyperbatis eum utentem, sic legerit: <sup>4</sup> *In quibus Deus*: deinde subdistinguens et modicum diastematis faciens, simul et in unum reliqua legerit, *saeculi huius excaecauit mentes infidelium*, inueniet uerum, ut sit quod dicitur <sup>4</sup> *Deus excaecauit mentes infidelium huius saeculi.* [Cf. EPH. i. 2 I.] III. vii. I.

Corinthiis ait: <sup>10</sup> *Semper mortificationem Iesu in corpore nostro circumferentes, ut et uita Iesu Christi in corpore nostro manifestetur*: <sup>11</sup> *si enim [nos] qui uiuimus in mortem tradimur per Iesum, ut et uita Iesu manifestetur in carne mortali nostra.* V. xiii. 4.

<sup>11</sup> Et: *Ut uita Iesu manifestetur in carne mortali nostra.* V. xiii. 5.

tr. huius saeculi C<sup>2</sup>V  
(huius saeculi huius C\*),  
— euangelii CV.

— excaecauit usque ad saeculi huius (per homoeoteleuton) MM OPQR.

alii C: alibi edd.

Iesum C.  
— circumferentes . . .  
nostro AOPQR μ:  
pro manifestetur habent manifestetur A,  
manifestemur PQRμ,  
circumferentes O.  
et C, Ha: om. V,  
edd. cett.  
si codd. omn. (— O?),  
Ha: semper edd. cett.  
nos C: om. codd. cett.  
et edd.  
ut et C (OPQR), edd.:  
et V, ut A, et ut MM.  
uitam Iesum C.

IV. 4. huius saeculi *m* Iren. 1/2. saeculi huius *degr* Iren. 1/2. aevi huius Tert. mentes *demr* Iren. 2/2 Tert. sensus uel mentes [*gr. τὰ νοήματα*] *g.* ut (uti Iren.) non fulgeat [+ illis *m*] illuminatio *demr* Iren. in uel ut non uideant non fulgendo illuminationem [*sc. in non fulgendo uel ut non uideant illuminationem: gr. εἰς τὸ μὴ ἀγᾶσαι τὸν φωτισμόν*]. euangelii *degm r* Iren. codd. om. Iren. codd. CV. 10. mortificationem *r* Iren. Tert. 2/2. mortem *degm*. Iesu *r* Iren. Christi *deg* Tert. 1/2. Christi Iesu Tert. 1/2. domini Iesu Christi *m* codd. domini nostri Iesu Christi *m* cod. 10, 11. uita Iesu Christi (Christi Iesu *m* cod.) . . . uita Iesu *m* Iren. uita Iesu Christi . . . uita Iesu Christi *deg*. uita Iesu . . . uita Iesu *r*. uita Christi 1<sup>o</sup> Tert. 1/2, uita Iesu 1<sup>o</sup> Tert. 1/2, uita eius 2<sup>o</sup> Tert. corporibus nostris *r*. *tr.* manifestetur in c. n. Tert. 2/2. 11. Si [*sc. εἰ pro δεῖ*] *g* Iren. Tert. sic *m* 2/2. semper *der*. — enim *r*. nos *degm* 2/2 *r* Iren. cod. C Tert. om. Iren. codd. cett. qui uiuimus *dem* 2/2 *r* Iren. Tert. uiuentes uel qui uiuimus [*gr. οἱ ζῶντες*] *g.* in morte *m* codd. 2/2. per Iren. propter *degm* 2/2 *r* Tert. carne mortali nostra *r* Iren. 2/2. carne nostra mortali *m* 2/2. mortali carne nostra *deg*. corpore nostro mortali [*cf. uer. 10*] Tert. ?

## CAP. V.

absolueretur *Aμ*, *edd.*  
*pr.*  
ab immortale *C*.

<sup>4</sup> *Ut absorberetur quod erat corruptibile ab incorruptela et quod erat mortale ab immortalitate.* [Cf. I COR. xv. 53.] III. xix. 1.

ab immortale *A*: ab  
immortali *μ*, *edd.* *pr.*

Caro enim eget spiritali, si tamen incipiet saluari, ut in eo sanctificetur et clarificetur et <sup>4</sup> *absorbeat* mortale ab immortalitate. II. xix. 6.